
NAVŠTÍVILI NAŠI OBEC 

TŘI DVORY 
a tímto je naše obec automaticky  

zařazena do jimi pořádané 

ankety OBEC ROKU 2024 
 

HLASUJ PRO SVOU OBEC DO 28.02.2025! 

Jak hlasovat?  

1) Naskenuj QR kód, díky kterému otevřeš příspěvek týkající se této obce. 

2) Dej „To se mi líbí“ příspěvku na instagramu. 

Pro zvýšení šancí pro svou obec můžeš k příspěvku vložit komentář se slovním vyjádřením, co na této obci máš rád. 

Každé srdíčko se počítá jako jeden hlas. Každý komentář má dvojnásobnou hodnotu oproti srdíčku. 

Anketa Obec roku 2024 má několik kategorií a hlavní tři kategorie jsou 

Město roku 2024, Městys roku 2024 a Vesnice roku 2024. 

Do tohoto ročníku jsou zařazeny všechny obce, které czechvisitors v rámci svých cest v roce 2024 navštívili, nafotili a zveřejnili. 

Zanech jim na IG svůj follow, protože Dva kocouři na cestách z hlasujících vylosují výherce, které obdaří hodnotnými věcmi. 

Sleduj IG účet a podpoř svou obec srdíčkem, komentářem či sdílením v příběhu. 


